

صفحه‌ا از مجلهٔ عصری

مجلس سیدمرزا عبداللهی،روزنامهنگار

سر نوشت انتخابات شوراها در انتظار شورای نگهبان

نماینده‌ان مجلس شورای اسلامی در نشست علنی دیروز، با تسدید ۱۰ ماهه دوره فعالیت شوراهای اسلامی شهر و روستا موافقت کردند. این مصوبه با ۲۲۸ رأی موافق، ۸۷ رأی مخالف و ۴ رأی ممتنع از مجموع ۲۷۷ نماینده حاضر تصویب شد. بر اساس این مصوبه، دوره فعالیت شورای شهر ششم تا ۲۷ خرداد ۱۴۰۵ تمدید خواهد شد.

رونه بررسی در مجلس طرح اولیه

- مجلس جهت فعالیت شوراهای ا ماههای گذشته در مجلس مطرح شد.
- کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای بررسی‌های اولیه را ایجاد داد.
- هدف از این طرح، هم‌زمان‌سازی انتخابات شوراها با سایر انتخابات ملی و سراسری می‌باشد.
- بررسی در صحن مجلس
- پیشنهادهای مختلفی دربارهٔ زمان تسدید شوراهای مطرح شد. برخی نمایندگان مخالف تسدید بودند و آن را معیار یا اصل درواهی بودن انتخابات دانستند.
- در نهایت، تسدید ۱۰ ماهه به‌جای یک‌سال به رأی گیری گذاشته شد.

۷ رأی گیری و تصویب در مجلس

- ۲۸ رأی موافق، ۸۷ رأی مخالف و ۴ رأی ممتنع از مجموع ۲۷۷ نماینده
- مجلس مصوبه را جهت طی مراحل قانونی به شورای نگهبان ارسال کرد.

رونه قانونی بعد از تصویب در مجلس

- بررسی در شورای نگهبان
- مصوبه جهت مطابقت با قانون اساسی و شرح در شورای نگهبان بررسی می‌شود.
- کشورهای نگهبان ۱۰ روز فرصت دارد تا مصوبه‌ا را تأیید یا اعلام ایراد کند.
- در صورت تأیید شورای نگهبان
- مصوبه برای اجراء دولت و وزارت کشور ابلاغ می‌شود.
- فالیات شوراهای شهر و روستا تا ۲۷ خرداد ۱۴۰۵ تمدید خواهد شد.
- در صورت رد یا ایراد شورای نگهبان
- مصوبه برای اصلاح و بررسی مجدد به مجلس بازمی‌گردد.
- در صورت اصرار مجلس بر مصوبه، موضوع به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع خواهد شد.

گام پایانی

هدف از این مصوبه، هماهنگ‌سازی زمان برگزاری انتخابات شوراها با سایر انتخابات سراسری است. مصوبه برای تأیید نهایی به شورای نگهبان ارسال شده و در صورت تأیید، شوراهای شهر و روستا تا اواخر خرداد ۱۴۰۵ ادامه خواهند یافت.

اخبار مجلس

مجمع تشخیص مصلحت نظام در حال برگزاری نشست

جدول مصارف استانی لایحه بودجه ۱۴۰۴ تصویب شد
با موافقت نمایندگان مجلس در جریان بررسی بخش دوم لایحه بودجه ۱۴۰۴، جداول مربوط به مصارف استانیها و اعتبار طرح‌های انتقالی از ملی به استانی تصویب شد.

انتخاب اعضای هیات نظارت بر رفتار نمایندگان
در جلسه علنی روز سه‌شنبه صبح، اعضای هیات نظارت بر رفتار نمایندگان انتخاب شدند. ترکیب این هیات شامل علی آذرلی و کامیسیون حقوقی، حجت‌الاسلام موسی غضنفرآبادی از کمیسیون اصل نود و ۴ نماینده دیگر است. اعضای دیگر هیات شامل علیرضا منادی سفیدان، محمد محبت، ریستگار یوسعی، مصطفی ظاهری، فرشاد ابراهیم‌پور نوزآبادی و محمد صالح جوکار هستند.

نشقه راه تقویت توان دفاعی

نشقه‌شاه فرماندهی - امنیتید در ستادکل نیروهای مسلح تصویب شده‌است. به گفته سرمد سردار مهدی‌زاداندوزی، معاون ستادکل نیروهای مسلح، کلان‌طرح‌های تحقیقاتی توسعه و پیشرفت زیر تعریف شده و در این زمینه همچنین سهم تحقیقات دفاعی در بودجه افزایش یافته‌است. ایرنا



«**نگین خیرهایی که نمی‌بینید**»

حسین دهقان، رئیس بنیاد مستضعفان، از هزینه‌کرد ۴۵ هزار میلیارد ریالی برای محرومیت‌زدایی، علاوه بر عمران و آبادانی، بر توانمندسازی اقتصادی و آموزشی نیز تمرکز کرده است، تسنیم

آنچه شما خواسته‌اید

پاسخ دستگاه قضا و نهادهای امنیتی و انتظامی به مطالبه مردم در برخورد با ۳ پرنده زهر مور گیران خشن، قاچاقچیان سوخت و متهمان چای دیش



ک با اقدام‌های مؤثری نیز از سوزی تانک فوه قضایه بهره‌ا شده‌است. خیرهای خوش قضایایی دربارهٔ پرونده‌های جنجالی در شرایطی است که تقویت آرامش روانی جامعه از یک‌سو و سالم‌سازی فضای کسمیو کارها از سوی دیگر از جمله ویرک ده‌های محوری عدلیه است که در زمینه‌ساز رشد ت بیش از پیش جامعه از فعالیت‌های انجام شده در این حوزه خواهد شد. از به نتیجه رساندن پرونده‌های کثیرالشاکی در حوزه مقاصد اقتصادی گرفته تا تشکیل استنای برای مبارزه با قاچاق و زور‌های مختلف بوده‌ایم. پیشهادهای مختلفی دربارهٔ زمان تسدید شوراهای مطرح شد. برخی نمایندگان مخالف تسدید بودند و آن را معیار یا اصل درواهی بودن انتخابات دانستند. در نهایت، تسدید ۱۰ ماهه به‌جای یک‌سال به رأی گیری گذاشته شد.

۷ رأی گیری و تصویب در مجلس

- ۲۸ رأی موافق، ۸۷ رأی مخالف و ۴ رأی ممتنع از مجموع ۲۷۷ نماینده
- مجلس مصوبه را جهت طی مراحل قانونی به شورای نگهبان ارسال کرد.

چای دیش

ماجرای فساد چای دیش چه بود؟

پرونده فساد شرکت «چای دیش» یکی از جنجالی‌ترین پرونده‌های قضایی در یکی دو سال اخیر بوده که با پیگیری‌های قاطع دستگاه قضایی انجام شده، به مرحله صدور حکم رسیده است و خیرهای خوشی از سازمان به ۵۰ گوش می‌رسد؛ پرونده‌ای که اگرچه جریان‌های معاند آن به همتوان دستاوژنی برای افسانهٔ فساد سنسناچیک در ایران واردات چای بی کیفیت با قیمت اعلامی به بالا، مدافع رقابت در آنها تثمیی در یافت‌شده

زمان وقوع خیرها طی سال‌های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱

زمان کشفیات شهرومامه ۱۴۰۱

- متهمان اصلی:** آگیر رحیمی مدیرعامل گروه کشت و صنعت دیش و تعدادی از مدیران و مسئولان دولتی
- انجام‌های قضایی-امنیتی:** صدور دستور ویژه از سوی رئیس جمهور وقت، انجام پیگیری‌های لازم از سوی وزارت اطلاعات، تکمیل و ارسال پرونده به افسرو دیش و تشکیل پرونده اخیری قوه قضایه،
- متعاونان بین‌المللی:** روش‌های ارزیابی در ایران از سوی مدیرعامل چای دیش، بازداشت تعدادی مدعیان دولت متخلف
- نتیجه پیگیری‌ها**

۱ صدور حکم قطعی برای ۴۴ متهم

۲ برگزاری عفتی ۲۲ جلسه دادگاه به‌صورت پیوسته

۳ توقیف اموال زیادی از گروه دیش شامل ۴۹۸ دستگاه انواع خودرو و

۴ توقیف ۱۲۰۰ دستگاه خودرو و

۵ رسیدگی به اتهام‌های سایر متهمان همچنان ادامه دارد.

قابلیت‌های سوخدهی۳

ویژگی‌های سوخدهی Su-35: مشخصات این جنگنده اموری‌پذیر روسی قابل توجه به‌نظر می‌رسد:

- Su-35 جنگنده ۵-سپه‌سیخه پیشرفته و تک‌سرکنسیر از Su-27 با تغییرات بسیار گسترده نسبت به نسخه قبلی است.

طول جنگنده	۲۱/۹ متر
ارتفاع جنگنده	۵/۹ متر
طول بال‌ها	۱۵/۳ متر
وزن در حالت خالی	۱۸/۴ تن
حداکثر سرعت	۲۳۹۰ کیلومتر بر ساعت
حداکثر وزن برخام هنگام بلندشدن	۳۴/۵ تن
سقف پروازی	۱۸ کیلومتر
افزای توسعه این جنگنده چندمنظوره	دهه ۱۹۸۰
سقف پروازی	۴/۵۵۰ تا ۳/۶۰۰ کیلومتر

۱۹۸۸:انجام نخستین پرواز با نام Su-۲۷M

تبدیل Su-27 به Su-35: با انجام تغییرات قابل توجه در زمینه موتورها، ایرودینامیک، سیستم آوپونیک و روش‌های ساخت

نسل جنگنده: نسل ++

نام رسمی در ناتو: Flanker E، Super Flanker

سایر نسخه‌های تولیدشده: Su-35B، Su-35UB و Su-35S

نسخه اصلی تولید سوخدهی ۳: Su-35S. مهم‌ترین نسخه روزآمدسازی شده و نخستین نسخه از سوخدهی تولید انبوه است.

فرود: قابلیت پرواز بدون آفروند سوخدهی Su-35S (در نیروی هوایی روسیه)۲۰۱۷ (۲۰۱۷)

چین: نخستین سفارش خارجی Su-35S

۲۰۱۵: نخستین سفارش چین برای خرید Su-35S

۱۸ فروند: تعداد سفارشات چین برای خرید Su-35S

۱۱/۵:ن قابلیت حمل سوخت

۸:ن قابلیت حمل مهمات

عملیات موشکی مشترک ارتش و سپاه

چهارمین روز برگزاری رزمایش مشترک «خولفقار ۲۰۲۳» از ترش با تمرین‌ها و اجرای عملیات‌های متنوعی همراه بوده؛ از جمله عملیات مشترک موشکی نیروی دریایی ارتش و نیروی هوافضای سپاه که برای نخستین بار انجام‌شد. در این عملیات مشترک، با شلیک موشک‌های کروز در دریا و بالستیک، واحد ششپه‌سازی شده در شمال‌القیاضون هند منهدم و به‌طور کامل غرق شد. بخشی از مهم‌ترین برنام‌های روز چهاردهم رزمایش مشترک که از ترش را در ادامه می‌خوانید:

اجرای موفق عملیات انهدام هدف موردنظر توسط پهباد «ارش»

نشانگان ۱۰مدی اهداف با سامانه کشف و شناسایی ذولفقار

۲

کورش کمیانی

«کورش کمیانی» از جمله پرونده‌های کثیرالشاکی کلهدراری طی سال‌های اخیر به حساب می‌آید که به نتیجه رساندن آن از جمله مطالیات مردمی محبوب می‌شود. کل‌خبرهای خوشی از پیگیری‌های انجام شده به گوش می‌رسد.

پرونده یک کلهدروری تزگ

متهم اصلی: میرحسن شریفیان (مراقب)

تئام کلهدراری

تعداد شاکیان پرونده: ۶ هزار و ۸۰۰ نفر

عنوان اتهام: فروش محصولات الکترونیکی مانند گوشی‌های آیفون و سامسونگ

تشکیل پرونده: آبان ماه ۱۴۰۲

انجام‌های قضایی-امنیتی: تشکیل پرونده از سوی قوه قضایه، انجام پیگیری‌های لازم از سوی وزارت اطلاعات، شناسایی و توقیف اموال متقول شرکت در حوزه حضور فعالیت دادستان‌ها در پیگیری پرونده‌های مطرح در این حوزه

شناسایی و دستگیری حدود ۸۴۴ متهم

توقیف ۷۰ دستگاه خودرو و ۶۵۱ کلاه ایبار دپوی سوخت قاچاق

نتیجه پیگیری‌ها

تشکیل پرونده برای ۱۷ هزار از کارکنان شرکت به اتهام مشارکت در کلهدراری

استمرار بازداشت مدیرعامل با قرار تأمین شناسایی و برگزاری مزایده اموال مدیرعامل شرکت برای پرداخت بخشی مطالیات شاکیان

بازرسی گرفتن برخی وجوهه و پرداختی‌سه تبلیغات کنندگان شرکت

انجام پیگیری‌های لازم برای استرداد اموال متهم از کشور امارات

انجام عملیات و پیگیری‌های لازم با طرف اماراتی و اینترنل به‌منظور دستگیری متهم و همسرش

ضبط پاسپورت متهم و همسرش از سوی امارات و پیگیری برای استرداد متهم

۳

مبارزه قاطع با قاچاق سوخت

مقابله قاطع و مؤثر با قاچاق سوخت، نته‌تنها یکی از مهم‌ترین مطالیات مقام‌های ارشد کشور، بلکه خواجهت جلق از سوی اموال عمومی جامعه‌است که با انجام اقدام‌های مؤثری از دستگاه قضای همراه شده‌است. یکی از مهم‌ترین جنبه‌های رفع تاآزرزی انرزی در کشور، مقابله با قاچاق سازمان یافته سوخت از کشور است و بر این اساس دستگاه قضایی موفق شده گام‌های راهبردی مؤثری در این زمینه بردارد.

اقدام‌های راهبردی

صدور دستورهای ویژه از سوی رئیس فوه قضایه خطاب به دادگستری استان‌های درگیر در موضوع قاچاق سوخت

تشکیل یک قرارگاه مبارزه با قاچاق سوخت با محوریت سازمان اطلاعات سپاه استان تهران

تشکیل شعب ویژه رسیدگی به پرونده‌های این حوزه

حضور فعالیت دادستان‌ها در پیگیری پرونده‌های مطرح در این حوزه

شناسایی و دستگیری حدود ۸۴۴ متهم

توقیف ۷۰ دستگاه خودرو و ۶۵۱ کلاه ایبار دپوی سوخت قاچاق

نتایج ملموس

کشف بیش از ۶۰ میلیون لیتر انواع سوخت قاچاقی از زمان تشکیل قرارگاه مقابله با قاچاق سوخت

تشکیل حدود ۲ هزار و ۷۰۰ پرونده برای قاچاقچیان سوخت

توقیف حدود ۲ هزار و ۵۰۰ دستگاه انواع خودروهای حامل فرآورده‌های سوخت قاچاق

کاهش ۱۲ درصدی مصرف سوخت در استان تهران نسبت به کل کشور

کشف چیزی حدود ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق

تشکیل حدود ۲۲۰ پرونده در این زمینه تها در استان تهران

کاهش ۱۸ درصدی سرقت‌های خشن در کشور طی سال جاری

۴

زورگیران در محاصره

بدینال قلم امیرمحمد خالقی، دانشجوی دانشگاه تهران در کوی دانشگاه، به‌خورد قاطع با زورگیران و سرگران خشن معنویان مطالبه‌های مهم به‌صورت افکار عمومی مطرح شد؛ آن درحالی‌است که تحقیق این مطالبه طی روزهای اخیر به دستور کار ویژه برای مسئولان قضایی کشور تبدیل و با اقدام‌های مؤثری نیز همراه شده‌است.

انجام‌های انجام‌شده

انجام اقدام‌های مقابله‌ای و پیشگیری در سطح کل کشور

اجرای یک «تقسیم کار ملی» از سوی شورای عالی پیشگیری از جرم به ریاست رئیس فوه قضایه

راه‌اندازی قرارگاه پیشگیری و مقابله با سرقت با حضور ضابطان و دستگاه‌های مرتبط در تهران

رسیدگی خراج از نوبت به پرونده‌های سارقان در شعبه‌های ویژه

دستبندی سارقانی که بیش از ۴قره سابقه سرقت داشته‌اند در سطح و رسد و کنترل ویژه آنان از سوی فراجا

نتایج ملموس

دستگیری ۴۴ متهم

کشفته مقام‌های قضایی از محل دستگیری متهم اقدام مالی، طلا، دلار و سیور به ارزش ۱۰۰ میلیون تومان کشف‌شدند و پرونده وی در شش‌هه ۱۳ بازپرسی ناحیه یک کرج در دست پیگیری است.

وضعیت متهم

متهم دستگیری شده به اتهام فعالیت تبلیسی الحرفایی و کلهدراری در بازداشت موقت به‌لیس می‌رود.

نتیجه ملموس

اگرچه به‌گفته مقام‌های قضایی، دستگیری این متهم به فعالیت‌های ورزشی ارتباط نام‌دار، اما گام مؤثری در سالم‌سازی فضای فوتبال کشور به‌حساب می‌آید.

انجام محاسبات دینی فلسطینیان و مسلمانان سراسر جهان و اوع اعترافات گسترده

احتمال وقوع درگیری میآن نمازگران فلسطینی و نیروهای اشغالگر، ویژه در روزهای جمعه و شب‌های قدر

افزایش درگیری‌ها میان فلسطینیان و ارتش رژیم صهیونیستی که ممکن است به تشدید تنش‌ها و عملیات مقاومتی در کرانه‌بختری منجر شود.

تأثیر بروابط منطقه‌ای و بین‌المللی

تنش در روابط اسرائیل با کشورهای عربی، به‌ویژه اردن که مسئولیت محافظت از اماکن مقدس اسلامی و مسیحی در قدس را بر عهده دارد.

واکنش شدید از سوی کشورهای اسلامی ترکیه و ایران، و حکومتی این اقدام در سازمان همکاری اسلامی

انتقادات بین‌المللی از سوی سازمان ملل و کشورهای اروپایی به‌دلیل نقض آزادی عبادت

بیمادهای داخلی برای رژیم صهیونیستی

احتمال مخالفت برخی نهاد‌های امنیتی با این تصمیم به‌دلیل افزایش افواض امنیتی

استفاده افواض ارزشیوسازان یا انعقاد دولت نتایج‌هاو مهمت کردن آن تشدید بحران امنیتی

واکنش گروه‌های مقاومت

تصمیم برای تشدید تنش‌ها توسط گروه‌های مقاومت مانند حماس و جهاد اسلامی

سبج مردمی و دعوت به تظاهرات گسترده در مسیر مسجدالاقصی

افزایش درخواست‌ها برای آغاز یک انتقامشه جدید در قدس و کرانه‌بختری و انجام عملیات‌های مقاومتی علیه اشغالگران

سناریوهای احتمالی

اجرای تصمیم بدون درگیری گسترده؛ تلاش رژیم صهیونیستی برای اعمال تغییرات محدودیت‌ها و افزایش حضور نظامی در قدس

تشنش محدود و قابل کنترل؛ وقوع اعتراضات شدید و استفاده رژیم از سرکوب امنیتی شدید برای جلوگیری از گسترش درگیری‌ها

تنش گسترده در درگیری‌ها نظامی؛ واکنش‌های شدید فلسطینی‌ها و انجام عملیات‌های مقاومتی که ممکن است به درگیری گسترده منجر شود.

پيامدهای اعمال محدودیت بر اقامه نماز در مسجداالاقصی

نهادهای امنیتی رژیم صهیونیستی پیشنهادشان را با محدودیت بر اقامه نماز در مسجداالاقصی در ماه رمضان را با تعیین تخمین ۱۰ هزار نفر برای نمازگران در روزهای جمعه مطرح کرده‌اند. به اعتقاد ناظران، این محدودیت می‌تواند تلاش اغتشار واضع در قدس و کرانه‌بختری شود و دامنه تنش به مناطق دیگر گسترش ی‌دهد.

این تصمیم همچنین می‌تواند چالش‌های امنیتی و سیاسی جدیدی را برای رژیم صهیونیستی در پی داشته باشد. مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین درباره پیامدهای احتمالی این تصمیم نوشته.

تشدید تنش در قدس و سرزمین‌های اشغالی

تحریک احساسات دینی فلسطینیان و مسلمانان سراسر جهان و اوع اعترافات گسترده

احتمال وقوع درگیری میان نمازگران فلسطینی و نیروهای اشغالگر، ویژه در روزهای جمعه و شب‌های قدر

افزایش درگیری‌ها میان فلسطینیان و ارتش رژیم صهیونیستی که ممکن است به تشدید تنش‌ها و عملیات مقاومتی در کرانه‌بختری منجر شود.

تأثیر بروابط منطقه‌ای و بین‌المللی

تنش در روابط اسرائیل با کشورهای عربی، به‌ویژه اردن که مسئولیت محافظت از اماکن مقدس اسلامی و مسیحی در قدس را بر عهده دارد.

واکنش شدید از سوی کشورهای اسلامی ترکیه و ایران، و حکومتی این اقدام در سازمان همکاری اسلامی

انتقادات بین‌المللی از سوی سازمان ملل و کشورهای اروپایی به‌دلیل نقض آزادی عبادت

بیمادهای داخلی برای رژیم صهیونیستی

احتمال مخالفت برخی نهاد‌های امنیتی با این تصمیم به‌دلیل افزایش افواض امنیتی

استفاده افواض ارزشیوسازان یا انعقاد دولت نتایج‌هاو مهمت کردن آن تشدید بحران امنیتی

واکنش گروه‌های مقاومت

تصمیم برای تشدید تنش‌ها توسط گروه‌های مقاومت مانند حماس و جهاد اسلامی

سبج مردمی و دعوت به تظاهرات گسترده در مسیر مسجدالاقصی

افزایش درخواست‌ها برای آغاز یک انتقامشه جدید در قدس و کرانه‌بختری و انجام عملیات‌های مقاومتی علیه اشغالگران

سناریوهای احتمالی

اجرای تصمیم بدون درگیری گسترده؛ تلاش رژیم صهیونیستی برای اعمال تغییرات محدودیت‌ها و افزایش حضور نظامی در قدس

تشنش محدود و قابل کنترل؛ وقوع اعتراضات شدید و استفاده رژیم از سرکوب امنیتی شدید برای جلوگیری از گسترش درگیری‌ها

تنش گسترده در درگیری‌ها نظامی؛ واکنش‌های شدید فلسطینی‌ها و انجام عملیات‌های مقاومتی که ممکن است به درگیری گسترده منجر شود.

تصمیم برای تشدید تنش‌ها توسط گروه‌های مقاومت مانند حماس و جهاد اسلامی

سبج مردمی و دعوت به تظاهرات گسترده در مسیر مسجدالاقصی

افزایش درخواست‌ها برای آغاز یک انتقامشه جدید در قدس و کرانه‌بختری و انجام عملیات‌های مقاومتی علیه اشغالگران

سناریوهای احتمالی

اجرای تصمیم بدون درگیری گسترده؛ تلاش رژیم صهیونیستی برای اعمال تغییرات محدودیت‌ها و افزایش حضور نظامی در قدس

تشنش محدود و قابل کنترل؛ وقوع اعتراضات شدید و استفاده رژیم از سرکوب امنیتی شدید برای جلوگیری از گسترش درگیری‌ها

تنش گسترده در درگیری‌ها نظامی؛ واکنش‌های شدید فلسطینی‌ها و انجام عملیات‌های مقاومتی که ممکن است به درگیری گسترده منجر شود.

صفحه‌ا از مجلهٔ عصری

در بیچه

پيامدهای اعمال محدودیت بر اقامه نماز در مسجداالاقصی

نهادهای امنیتی رژیم صهیونیستی پیشنهادشان را با محدودیت بر اقامه نماز در مسجداالاقصی در ماه رمضان را با تعیین تخمین ۱۰ هزار نفر برای نمازگران در روزهای جمعه مطرح کرده‌اند. به اعتقاد ناظران، این محدودیت می‌تواند تلاش اغتشار واضع در قدس و کرانه‌بختری شود و دامنه تنش به مناطق دیگر گسترش ی‌دهد.

این تصمیم همچنین می‌تواند چالش‌های امنیتی و سیاسی جدیدی را برای رژیم صهیونیستی در پی داشته باشد. مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین درباره پیامدهای احتمالی این تصمیم نوشته.

تشدید تنش در قدس و سرزمین‌های اشغالی

تحریک احساسات دینی فلسطینیان و مسلمانان سراسر جهان و اوع اعترافات گسترده

احتمال وقوع درگیری میان نمازگران فلسطینی و نیروهای اشغالگر، ویژه در روزهای جمعه و شب‌های قدر

افزایش درگیری‌ها میان فلسطینیان و ارتش رژیم صهیونیستی که ممکن است به تشدید تنش‌ها و عملیات مقاومتی در کرانه‌بختری منجر شود.

تأثیر بروابط منطقه‌ای و بین‌المللی

تنش در روابط اسرائیل با کشورهای عربی، به‌ویژه اردن که مسئولیت محافظت از اماکن مقدس اسلامی و مسیحی در قدس را بر عهده دارد.

واکنش شدید از سوی کشورهای اسلامی ترکیه و ایران، و حکومتی این اقدام در سازمان همکاری اسلامی

انتقادات بین‌المللی از سوی سازمان ملل و کشورهای اروپایی به‌دلیل نقض آزادی عبادت

بیمادهای داخلی برای رژیم صهیونیستی

احتمال مخالفت برخی نهاد‌های امنیتی با این تصمیم به‌دلیل افزایش افواض امنیتی

استفاده افواض ارزشیوسازان یا انعقاد دولت نتایج‌هاو مهمت کردن آن تشدید بحران امنیتی

واکنش گروه‌های مقاومت

تصمیم برای تشدید تنش‌ها توسط گروه‌های مقاومت مانند حماس و جهاد اسلامی

سبج مردمی و دعوت به تظاهرات گسترده در مسیر مسجدالاقصی

افزایش درخواست‌ها برای آغاز یک انتقامشه جدید در قدس و کرانه‌بختری و انجام عملیات‌های مقاومتی علیه اشغالگران

سناریوهای احتمالی

اجرای تصمیم بدون درگیری گسترده؛ تلاش رژیم صهیونیستی برای اعمال تغییرات محدودیت‌ها و افزایش حضور نظامی در قدس

تشنش محدود و قابل کنترل؛ وقوع اعتراضات شدید و استفاده رژیم از سرکوب امنیتی شدید برای جلوگیری از گسترش درگیری‌ها

تنش گسترده در درگیری‌ها نظامی؛ واکنش‌های شدید فلسطینی‌ها و انجام عملیات‌های مقاومتی که ممکن است به درگیری گسترده منجر شود.

تصمیم برای تشدید تنش‌ها توسط گروه‌های مقاومت مانند حماس و جهاد اسلامی

سبج مردمی و دعوت به تظاهرات گسترده در مسیر مسجدالاقصی

افزایش درخواست‌ها برای آغاز یک انتقامشه جدید در قدس و کرانه‌بختری و انجام عملیات‌های مقاومتی علیه اشغالگران

سناریوهای احتمالی

اجرای تصمیم بدون درگیری گسترده؛ تلاش رژیم صهیونیستی برای اعمال تغییرات محدودیت‌ها و افزایش حضور نظامی در قدس

تشنش محدود و قابل کنترل؛ وقوع اعتراضات شدید و استفاده رژیم از سرکوب امنیتی شدید برای جلوگیری از گسترش درگیری‌ها